de  premissis  quietantias  et  alias  scripturas  necessarias  et  oportunas  eis- 
dem  Jacobo  et  nepotibus  in  autcntica  forma  conflciant  et  tradant  pro 

eorum  securitate  et  cautela,  in  contrarium  etc,  Volumusque  quod  pre- 
sentes  in  camera  apostolica  registrentur  et  per  dictam  cameram  serventur. 

Datum  Rome  in  palatio  apostolico  die  5.  maii  151!».  pontificatus  nostri 
anno  septimo. 

Placet  et  ita  fatemur  et  motu  pro))rio  mandamus.  J. 

Am  Rande:  Pro  domino  Jacobo  Fucher  et  nepotibus. 

13* 
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118.  Motu  proprio  Leos  X.  Quittung  über  den  Anteil  am  Ahlajs 

in   Wien,  abgeliefert  durch  die  Fugger. 
Rom  1519  Mai  5. 

Arch.  Vatic.  Divers.  Camer.  68.  fol.  4  7. 

Leo. 

Motu  proprio  etc.  Cum  dilecti  tilii  Jacobus  Fucher  et  nepotes  mer- 
catores  Augustenses  receperint  in  diversis  partitis  pro  indulgentia  per 
nos  coDcessa  in  Alemania,  Austria  scilicet  et  Wienna,  videlicet  de  anno 
1516.  die  25.  novembris  florenos  centum  triginta  novem  et  de  anno  1517. 

in  quadragesima  florenos  quingentos  sexaginta  sol.  2,  denar.  29,  et  die 

25.  novembris  florenos  quadraginta  et  unum,  sol.  —  denar.  10.  et  de 
anno  1518.  in  quadragesima  florenos  ducentos  quinquaginta  Otto  omnes 

Renenses,  sol.  6.,  que  quatuor  partite  constituunt  florenos  similes  nonin- 
gentos  nonaginta  novem,  sol.  1,  denar.  9,,  que  pecunie  nobis  obveniunt 

ratione  dicte  indulgentie  concesse  videlicet  pro  medietate,  de  quibus  de- 
trahuntur  floreni  ottuaginta  tres,  sol.  — ,  denar.  2.  tam  pro  lagio  mone- 
tarum  quam  pro  salario  servitorum  et  provisione  dictorum  mercatorum. 
Remanent  igitur  floreni  noningenti  sedecim  sol.  1,  denar.  7.,  qui  ad 
rationem  centum  quadraginta  duorum  florenorum  Renensium  pro  quolibet 
centinario  ducatorum  auri  de  camera  faciunt  et  constituunt  ducatos  auri 

similes  sexcentos  quadraginta  quinque  sol.  1  denar.  4.,  quos  nobis  in 
prompta  et  numerata  pecunia  persolverint  nosque  per  presentes  recepisse 
fatemur.  Iccirco  prefatos  Jacobum  et  nepotes  eorumque  ministros  et 

eorundem  heredes  et  successores  tenore  presentium  quietamus  et  libe- 
ramus  eosque  et  eorum  quemlibet  a  quacunque  obligatione  per  eos  sub 

quacunque  verborum  expressione  etiam  in  ampliori  forma  camere  aposto- 
lice  tam  hie  in  Urbe  et  in  eadem  camera  quam  alibi  quomodolibet  pre- 
stita  absolvimus  et  absolutos  tbre  decernimus  et  declaramus ;  mandantes 

motu  simili  venerabili  fratri  nostro  R[aphaeli]  episcopo  Ostiensi  camei-ario 
et  dilectis  liliis  thesaurario  et  presidentibus  et  clericis  camere  antedicte 

et  aliis  ad  quos  spectat,  ut  de  premissis  quietantias  et  alias  scripturas 
necessarias  et  oportunas  eisdem  Jacobo  et  nepotibus  in  autentica  forma 
conticiant  et  tradant  pro  eorum  securitate  et  cautela,  in  contrarium  etc. 

volumusque,  quod  presentes  in  camera  apostolica  registrentur  et  per 
dictam  cameram  serventur.  Datum  Rome  in  palatio  apostolico  die  quinta 
maii  1519.   pontificatus  nostri  anno  septimo. 

Placet  et  ita  fatemur  et  motu  proprio  mandamus. 

Am  Rande:    Pro  domino  Jacobo  Fucher  et  nepotibus. 
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119.  Motu  proprio  Leos  X.  Quittung  über  Auszahlung  des  Anteils 

■an  dem  in  den  Kirchenprovinzen  Mainz  und  Magdeburg  verkündeten  Ab- 
lasse durch  die  Fugger. 

Tioni  1519  Juni  16. 

Arch.   Vatic.  Divers.  Camer.  08.  fol.  58  '. 

Leo  papa  X. 

Motu  proprio  etc.  Cum  dilectus  filius  Jacobus  Fucher  et  nepotes 
mercatores  Augustenses  receperint  pro  indulgentia  per  nos  concessa  in 

provinciis  Maguntina  et  Magdeburgensi  et  ex  provincia  Magdeburgensi 
prefata  in  diversis  annis  in  summa  florenorum  Renensium  quinque  milia 
et  centum  quadraginta  novem,  grossos  decem,  denar.  septem,  de  ({uibus 

nobis  obveniunt  pro  medietate  floreni  similes  duo  milia  et  quingenti  sep- 
tuaginta  (juatuor,  cruciferi  quadraginta  quattuor,  de  qua  summa  detrahi 
debent  floreni  eentum  viginti  octo,  cruciferi  quadraginta  quinque  pro 
salario  servitorum  et  provisione  dictorum  mercatorum.  Remanent  igitur 
floreni  similes  duomilia  quadringenti  quadraginta  sex,  qui  constituunt 
summam  mille  septingentorum  viginti  duorum  cum  dimidio  ducatorum 
auri  de  camera  ad  rationem  centum  quadraginta  duorum  florenorum 

Renensium  pro  quolibet  centinario  ducatorum  auri  de  camera,  quos  nobis 
in  prompta  et  numerata  pecunia  persolverunt  nosque  tenore  prosentium 
recepisse  fatemur  ratione  dicte  medietatis,  que  nobis  obvenit  ex  dicta 
indulgentia.  Iccirco  prefatos  Jacobum  et  nepotes  eorumque  ministros 
ae  eorundem  heredes  et  successores  tenore  presentium  quietamus  et 
liberamus  eosque  et  eorum  quemlibet  a  quacunque  obligatione  per  eos 
sub  quacunque  verborum  expressione  etiam  in  ampliori  forma  camere 
apostolice  tam  hie  in  Urbe  et  in  eadem  camera  quam  alibi  quomodolibet 
prestita  absolvimus  et  absolutos  fore  decernimus  et  declaramus.  Mandantes 

motu  simili  venerabili  fratri  nostro  Raphaeli  episcopo  Ostiensi  camerario 
et  dilectis  filiis  thesaurario  presidentibus  et  clericis  camere  antedicte  et 

aliis,  ad  quos  spectat,  ut  de  premissis  quietantias  et  alias  scripturas  neces- 
sarias  et  oportunas  eisdem  Jacobe  et  nepotibus  in  autentica  forma  con- 
flciant  et  traddant  pro  eorum  securitate  et  cautela.  In  contrarium  facien- 
tibus  non  obstantibus  quibuscunque,  volumusque,  quod  presentes  in  camera 
apostolica  registrentur  et  per  dictam  cameram  serventur.  Datum  Rome 

in  palatio  apostolico  die  decima  sexta  mensis  junii  1510.  jjontificatus 
nostri  anno  septimo. 

Ita  fatemur  et  mandamus. 
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ISO.  Quittung  für  die  Frescohaldi  über  Zahlungen  aus  niederländischem 

Ählafs  und  Zehnten  im  Betrage  von  21264  Dukaten. 
Rom  1519  Juli  19. 

Ar  eil.   Vatic.  Divers.  Camer.  6S.  fol.  70. 

Leo  papa  X. 

Motu  proprio  etc.  Cum  alias  de  mense  octobris  anni  anni  1515.  certe 

oonventiones  super  indulgentiis  et  decimis  tunc  archiducis  Flandrie  inter 

dilectum  lilium  nostrum  Silvium  tituli  Sancti  Laurentii  in  Lucina  car- 

dinalem  Cortonensem  nuncupatum  et  Leonardum  de  Frescobaldis  et 

socios  nomine  nostro  facte  fuerunt.  Quia  dilectus  ülius  Dominicus  Cain- 

gianus  in  computis  a  nobis  habitis  assignavit  ad  computum  predicte  con- 
ventionis  summam  ducatorum  viginti  unius  millium  ducentorum  sexaginta 

quatuor  auri  de  camera  in  [tribus  partitis,  videlicet  unam  ducatorum 

novem  millium  centum  viginti  sub  die  15.  maii  151G.,  aliam  ducatorimi 

trium  millium  centum  viginti  sub  die  sexta  maii  1517.  et  aliam  sub  die 

15.  junii  1518.  ducatorum  novem  milium  viginti  quatuor.  Volentes  indemp- 
nitati  eorumj  Leonardi  et  sociorum  providere  per  presentes  eosdem  de 

predicta  summa  sie  in  computis  posita  absolvimus  et  quietamus  et  per- 

petuo  in  forma  liberamus.  Mandantes  omnibus  ad  quos  spectat  seu  spec- 

tare  poterit  quomodolibet  in  futurum,  quatenus  predicta  observent  et  ob- 
servari  faciant,  contrariis  non  obstantibus  quibuscunque.  Datum  Rome 

apud  Sanctum  Petrum  die  19.  julii  1519.  pontificatus  nostri  anno  septimo. 

Placet  et  ita  fatemur  quietamus  et  mandamus.     J. 

Coli.  J.  de  Atta  van. 

J.  Armellinus  cardinalis